ערך"(, חוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 )להלן: "חוק ניירות חוק בהתאם להוראות

החברות"(, תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"ל-1970 )להלן: "תקנות הדוחות"(, תקנות החברות )הודעה

אסיפה התש"ס-2000 )להלן: "תקנות היום(, לסדר נושא והוספת ציבורית בחברה סוג ואסיפת ומודעה על אסיפה כללית

כללית"(, תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו-2005 )להלן: "תקנות הצבעה בכתב"( ותקנות ניירות ערך

בעל י של מיוחדת כללית אסיפה בה(, התשס"א-2001, מודיעה בזאת החברה על כינוס שליטה בעל לבין חברה בין )עסקה

ביום 29 ביוני 2023 בשעה 15:00, במשרדי "האסיפה"(, אשר תתקיים או "האסיפה הכללית" של החברה )להלן: המניות

החברה בשד' ירושלים 1, נתיבות, והכל כמפורט להלן.

1. סדר היום באסיפה וההחלטות המוצע ות

1.1 עדכון מדיניות התגמול של החברה

במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים )להלן: ״בעל מניות לא רשום״(, יוכל להשתתף

בהצבעה רק אם ימציא, במועד ובאופן המפורטים להלן, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו

רשומות לזכותו המניות )להלן: ״חבר הבורסה״(, בדבר בעלותו במניות במועד הקובע, בהתאם

לתקנות החברות )הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית(, תש״ס-2000

)להל ן: ״אישור הבעלות״ ו- ״תקנות הוכחת בעלות״, בהתאמה (.

ב. בהתאם לתקנות הוכחת בעלות, בעל מניות לא רשום זכאי לקבל מחבר הבורסה אי שור בעלו ת

בכתב, שיהיה ערוך לפי הטופס שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות וייחתם בידי חבר הבורסה )להל ן:

״טופס אישור בעלות״(.

ג.

מטרת מסמך זה הינה לתאר ולפרט את מדיניות החברה בנוגע לתגמול נושאי המשרה של י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ

)להלן: "החברה "(, מרכיביו ואופן קביעתו, בין היתר, בהתאם לחוק החברות )תיקון מס' 20(, התשע"ג -2012 )להלן:

"תיקון 20"(.

מדיניות התגמול הינה כלי בידי החברה אשר במסגרתה תוכל במידת הצורך לתמרץ ולתגמל את נושאי המשרה. רכיבי

התגמול להם יהיו זכאים נושאי המשרה יהיו אך ורק אלו שאושרו לגביהם באופן פרטני על ידי האורגנים המוסמכים
לכך בחברה ובכפוף להוראות כל דין. 1

תוקפה של מדיניות התגמול

מדיניות התגמול תכנס לתוקפה החל מיום אישורה ע"י ה אסיפה הכללית למשך 3 שנים בהתאם להוראות חוק החברות,

התשנ"ט- 1999 על תקנותיו כפי שיעודכן מעת לעת )להלן: "חוק החברות"(.

ותמליץ לעת מעת שיידרש וכפי ל-3 שנים אחת לפחות ועדכניותה התגמול מדיניות את תבחן התגמול וועדת

לדירקטוריון החברה על עדכון או הארכת תוקפה וכן תבחן את יישומה.

למועד אישור מסמך מדיניות תגמול זה, קיימים בחברה מנגנוני תגמול לנושאי משרה בחברה, אשר החברה מחויבת

של החברה על- פי הדוחות הכספיים האחרונים של החברה נכון למועד השיפוי בפועל.

נוסח כתב התחייבות לשיפוי המקובל בחברה במועד זה הנו כפי שאושר על ידי האסיפה הכללית מיום 01.11.2020 וכפי שצורף כנספח 6

"ג" לדוח זימון אסיפת בעלי מניות מיום 24.09.2020.

י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע" מ

כתב הצבעה – חלק ראשו ן

תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו-2005 )להלן: "תקנות הצבעה בכתב"(

סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה .

מועד האסיפה: יום חמישי, 29 ביוני 2023, בשעה 15:00.

מקום כינוס האסיפה: משרדי החברה בשדרות ירושלים 1, נתיבות.

1. פירוט הנושא שעל סדר היום שלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב ההצבע ה

1.1 עדכון מדיניות התגמול של החברה

והדירקטוריון במסגרת הליכי הדיון ואישור ההחלטה, במשרדי החברה, בשדרות ירושלים 1,

נתיבות, בשעות העבודה הרגילות, בתיאום מראש )בטלפון 08-9939000( וזאת עד למועד כינוס

האסיפה הכללית.

4. גילוי זיקה

א. בחלק השני של כתב ההצבעה מוקצה מקום לסימון קיומה או היעדרה של זיקה, כנדרש

לפי סעיפים 275 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: " חוק החברות"(, ולתיאור מהות

הזיקה הרלוונטית. מובהר בזאת, כי בעל מניות שלא יסמן זיקה כאמור או לא תיאר את

מהות הזיקה, לא תבוא הצבעתו במניין הקולות.

ב. על פי סעיף 276 לחוק החברות, בעל מניות המשתתף בהצבעה יודיע לחברה לפני ההצבעה

באסיפה או, אם ההצבעה היא באמצעות כתבי הצבעה – על גבי כתב הצבעה, אם יש לו

כתב הצבעה – חלק שנ י

תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו-2005

שם החברה – י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ.

מען החברה )למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה( – שדרות ירושלים 1, נתיבות.

מס' החברה – 51-139938-8.

מועד האסיפה – יום 29 ביוני 2023, בשעה 15:00.

מקום כינוס האסיפה – משרדי החברה בשדרות ירושלים 1, נתיבות.

סוג האסיפה – אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה .

המועד הקובע – יום 1 ביוני 2023.

פרטי בעל המניות

שם מלא של בעל המניות – ___________________ מס' זהות – ________________

אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית –

מס' דרכון – _______________ המדינה שבה הוצא _____________ בתוקף עד ________

אם בעל המניות הוא תאגיד –

מס' תאגיד – _____________________ מדינת ההתאגדות – ____________________

כמות המניות מכוחן מתבצעת ההצבעה – ______________

סיווג משתתף בהצבעה

נא סמן את החלופה הרלוונטית לגביך:

.1968 -בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח"

)משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל"

להשקעות קרן מנהל התשס"ט-2009, וכן כללית(, באסיפה מנהלת חברה )השתתפות

משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

.1968-נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37)ד( לחוק ניירות ערך, תשכ"ח"

.אינני אחד מהנ"ל

-7-

אופן ההצבעה בעניין ההחלטות שעל סדר היום

החלטה

מס'

באישור אופן ההצבע ה1 הנושא שעל סדר היום אישי עניין בעל אתה האם

ההחלטה שעל סדר היום ?2

לא כן נמנע נג ד בע ד

.1

התגמול עדכון מדיניות

בנוסח החברה, של